

# Filias Risskov ApS

Fortevej 108B, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 69 68 03

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.



Lars Buus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Filias Risskov ApS Fortevej 108B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 69 68 03 Stiftet: 13. maj 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Buus Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Filias Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, opførelse, udlejning og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 94 t.kr sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.334</b>	<b>354.593</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.527	-20.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.807</b>	<b>333.886</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	-277.111	-228.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.304</b>	<b>114.077</b>
Skat af årets resultat	55.071	-19.974
<b>Årets resultat</b>	<b>-195.233</b>	<b>94.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	94.103
Disponeret fra overført resultat	-195.233	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-195.233</b>	<b>94.103</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.034.457	6.849.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.034.457</u>	<u>6.849.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.034.457</u></b>	<b><u>6.849.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	9.731	4.556
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.896	5.104
Andre tilgodehavender	27.917	0
Periodeafgrænsningsposter	7.133	6.040
Tilgodehavender i alt	<u>94.677</u>	<u>15.700</u>
Likvide beholdninger	<u>55.695</u>	<u>30.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.372</u></b>	<b><u>46.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.184.829</u></b>	<b><u>6.895.784</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-101.130	94.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-51.130</b>	<b>144.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.647.157	3.813.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.647.157	3.843.290
Gæld til pengeinstitutter	112.746	499.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.060	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.031.894	1.191.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.273.823	1.148.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.530	0
Anden gæld	130.749	39.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.588.802	2.908.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.235.959</b>	<b>6.751.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.184.829</b>	<b>6.895.784</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.061	45.753
Andre finansielle omkostninger	<u>247.050</u>	<u>182.690</u>
	<b><u>277.111</u></b>	<b><u>228.443</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	6.750.000	6.750.000
Ombygning, primo	120.388	0
Tilgang ombygning i årets løb	<u>208.303</u>	<u>120.388</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>7.078.691</u></b>	<b><u>6.870.388</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-20.707	0
Årets afskrivninger	<u>-23.527</u>	<u>-20.707</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-44.234</u></b>	<b><u>-20.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>7.034.457</u></b>	<b><u>6.849.681</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	94.103	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-195.233</u>	<u>94.103</u>
	<b><u>-101.130</u></b>	<b><u>94.103</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 7.034 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 113 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger på i alt 1.600 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 7.034 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filias Holding ApS, CVR-nr. 33381859 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.